
 
 

  Код 
 Форма по ОКУД  0301004 
 Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 8 города Волхова» 
МОБУ «Школа № 8 г. Волхова» по ОКПО 

23372106 

(наименование организации) 

 Номер документа  Дата составления  
 
 

                                               ПРИКАЗ 

135-ОД 10.03.2023 

О проведении Всероссийских проверочных работ                                                             
в 4-8 классах в 2023 году 

 На основании распоряжения комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области от 31.01.2023 № 176-р «О проведении 
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций в форме Всероссийских проверочных работ в Ленинградской 
области в 2023 году, распоряжения Комитета по образованию администрации 
Волховского муниципального района №124 от 7 марта 2023 г. «О проведении 
Всероссийских проверочных работ в 4-8 классах общеобразовательных 
организаций  Волховского муниципального района в 2023 году» 
                                                     Приказываю: 
1. Заместителям директора по УВР Слюниной Е.В., Богдановой Е.А.  
обеспечить организацию и проведение ВПР в 4-8 классах, реализующих 
программы начального и основного общего образования в 4-8 классах, в 
соответствии с планом-графиком проведения ВПР (приложение 1); 
2. Возложить на  Слюнину Е.В.,  школьного координатора ВПР 
персональную ответственность за соблюдение конфиденциальности работ 
ВПР обучающихся 4-8 классов; 
3. Утвердить школьный график проведения ВПР обучающихся 4-8 классов в 
соответствии с приложением № 1 распоряжения комитета по образованию 
Волховского муниципального района №124 от 7 марта 2023 г. 
4. Утвердить  экспертов для проверки работ, которые будут выполнены в 
компьютерном формате. (приложение №1 к данному приказу). Слюниной 
Е.В.  
 передать списки экспертов муниципальному координатору; 
5. Утвердить списки председателей и экспертов школьных предметных 
комиссий по проверке работ обучающихся 4-8 классов (приложение №2 к 
данному приказу) 
6.  Председателям и экспертам обеспечить проверку работ обучающихся и 
заполнение электронных форм сбора результатов ВПР согласно плану-
графику;                                                                                                                                                    
7.Заместителям директора по УВР Слюниной Е.В., Богдановой Е.А.   



организовать проведение анализа полученных результатов на уровне 
общеобразовательной организации; 

7. Заместителю директора по УВР Слюниной Е.В. обеспечить хранение 
работ обучающихся 4-8 классов в течение трех лет; 

8. Заместителю директора по УВР Слюниной Е.В организовать 
информационную работу с родителями (законными представителями) 
по вопросам особенностей проведения ВПР в 2023 году; 

9. Учителю информатики Осиповой О.В. разместить информацию о 
проведении ВПР-2023 на официальном сайте  школы 

10. Школьным координаторам ВПР в 4-8 классах обеспечить проведение 
ВПР и работу школьных предметных комиссии в соответствии с 
Регламентом и планом-графиком; 

11. Председателям предметных комиссий по проверке ответов участников 
ВПР в 4-8 классах: 
- получить у школьного координатора ВПР после проведения работы 
по соответствующему предмету бланки работ с ответами участников 
ВПР и критерии оценивания; 

        - провести перед началом проверки обязательный инструктаж для  
экспертов – членов предметной комиссии по изучению критериев  
оценивания и выставлению баллов в работах обучающихся; 

- распределить и выдать экспертам – членам предметной комиссии 
работы с ответами участников ВПР; 

          - организовать работу предметной комиссии по своевременной 
проверке  
ответов участников ВПР (проверка комплекта каждого участника ВПР 
 проводится однократно одним членом комиссии); 

    - в случае возникновения у эксперта – члена предметной комиссии  
затруднения в оценивании работы дать консультацию в рамках своих 
 полномочий; 

- по окончании проверки принять у экспертов – членов предметной 
комиссии бланки ответов участников ВПР с выставленными баллами и 
критерии оценивания; 
- проверить качество выставления баллов в бланки ответов участников 
ВПР (председатель школьной предметной комиссии несет 
ответственность за качество организованной проверки, за соответствие 
выставленных баллов в бланках ответов участников ВПР критериям 
оценки); 
- передать школьному координатору ВПР бланки ответов обучающихся 
с выставленными баллами. 
- контроль за исполнением настоящего  приказа возлагаю на 
заместителя директора по УВР СлюнинуЕ.В.оставляю 

Руководитель 
организации 

 
директор школы 

    
А.Ю. Романов 

 (должность)  (личная 
подпись) 

 (расшифровка подписи) 



С приказом (распоряжением) работник 
ознакомлен  

  
“ 

  
” 

  
20 

  
г. 

         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к распоряжению комитета по образованию администрации  

Волховского муниципального района  
от 07.03.2023 года № 124 

План-график  
проведения мониторинга качества подготовки обучающихся 4-8 классов общеобразовательных организаций 

Волховского муниципального района в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году 
Таблица 1. График проведения ВПР в 4-8 классах (обязательные предметы) 

Мероприятие  

  Предмет 

Математика Русский язык 
Окружаю
щий мир Биология История Иностран

ный язык 
4 

класс  
5 

класс  
6 класс  7 класс  8 класс  4 

класс  
5 

класс  
6 

класс  
7 

класс  
8 

класс  4 класс  5 класс  5 класс  7 класс  

Проведение работы 21.03 04.04 06.04 11.04 13.04 15.03 
16.03 06.04 04.04 13.04 11.04 12.04 11.04 13.04 

04.04 
05.04 
06.04 

Получение архивов с 
материалами накануне дня 
проведения (варианты для 
каждой ОО генерируются на 
основе банка заданий ВПР) 

20.03 03.04 05.04 10.04 12.04 14.03 05.04 03.04 12.04 10.04 11.04 10.04 12.03 
03.04 
04.04 
05.04 

Получение критериев 
оценивания работ и форм 
сбора результатов 

21.03 04.04 06.04 11.04 13.04 15.03 
16.03 06.04 04.04 13.04 11.04 12.04 11.04 13.04 

04.04 
05.04 
06.04 

Проверка работ и загрузка 
форм сбора результатов 

До 
28.03 

До 
11.04 

До 
13.04 

До 
18.04 

До 
20.04 

До 
24.03 

До 
13.04 

До 
11.04 

До 
20.04 

До 
18.04 До 24.03 До 18.04 До 20.04 До 13.04 

Получение результатов 

- ОО, загрузившие в ЛК ФИС ОКО формы сбора результатов до 29 апреля 2023 года (до 23:00мск), начнут получать результаты 
с 15 мая 2023 года. В статистике по муниципалитету, региону,Российской Федерации будут отражены результаты за период с 15 
марта по 29 апреля 2023 г.(первая волна); 
- ОО, загрузившие в ЛК ФИС ОКО формы сбора результатов с 29 апреля 2023 года (после 23:00мск) до 26 мая 2023 года, начнут 
получать результаты с 7 июня 2023 года. В статистике помуниципалитету, региону, Российской Федерации будут отражены 
результаты за весь периодпроведения работ, т.е. все загруженные результаты с 15 марта по 26 мая 2023 г. (вторая волна). 

 



 
Таблица 2. График проведения ВПР в 6, 7, 8 классах по предметам на основе случайного выбора 

 

Мероприятие 

6 класс 
География, История, Биология, 
Обществознание (для каждого 
класса по двум предметам на 
основе случайного выбора) 

7 класс 
География, История, Биология, 
Обществознание, Физика (для 

каждого класса по двум предметам 
на основе случайного выбора) 

8 класс 
География, История, Биология, 

Обществознание, Химия, Физика 
(для каждого класса по двум 

предметам на основе случайного 
выбора) 

Проведение работы 15.03.2023 21.03.2023 18.04.2023 20.04.2023 25.04.2023 27.04.2023 

Получение архивов с материалами и 
форм сбора результатов накануне дня 
проведения (варианты для каждой ОО 
генерируются на основе банка заданий 
ВПР) 

14.03.2023 20.03.2023 17.04.2023 19.04.2023 24.04.2023 26.04.2023 

Получение критериев оценивания 
работ и форм сбора результатов 15.03.2023 21.03.2023 18.04.2023 20.04.2023 25.04.2023 27.04.2023 

Проверка работ и загрузка форм сбора 
результатов До 22.03.2023 До 28.03.2023 До 25.04.2023 До 27.04.2023 До 04.05.2023 До 11.05.2023 

Получение результатов 

Образовательные организации, загрузившие в ЛК ФИС ОКО формы сбора результатов до 29 апреля 2023 года (до 23:00 
мск), начнут получать результаты с 15 мая 2023 года (первая волна). 

 
Образовательные организации, загрузившие в ЛК ФИС ОКО формы сбора результатов с 29 апреля 2023 года (после 23:00 
мск) до 26 маяначнут получать результаты с 7 июня 2023 года (вторая волна). 

 
 



Приложение 2  
к распоряжению комитета по образованию администрации  

Волховского муниципального района  
от 07.03.2023 года № 124 

 
 

График 
выезда специалистов МКУ «Центр образования Волховского района» в 

общеобразовательные организации Волховского района 
 

Наименование ОО Дата Класс Предмет ФИО 
представителя 

Должность 
представителя 

МОБУ 
«Волховская 

средняя 
общеобразователь

ная школа №1» 

15.03.23 4 Русский 
язык 

Грудницкая 
Галина 

Геннадьевна 

Начальник 
отдела  

16.03.23 4 Русский 
язык 

Грудницкая 
Галина 

Геннадьевна 

Начальник 
отдела 

МОБУ 
«Сясьстройская 

средняя 
общеобразователь

ная школа №2» 

04.04.23 5 Биология 
Грудницкая 

Галина 
Геннадьевна 

Начальник 
отдела  

05.04.23 7 Английский 
язык 

Грудницкая 
Галина 

Геннадьевна 

Начальник 
отдела  

07.04.23 6 Предмет по 
выбору 

Грудницкая 
Галина 

Геннадьевна 

Начальник 
отдела  

04.04.23 7 Английский 
язык 

Сякова 
Екатерина 
Витальевна 

Главный 
специалист 

05.04.23 5 История 
Сякова 

Екатерина 
Витальевна 

Главный 
специалист 

07.04.23 6 Предмет по 
выбору 

Сякова 
Екатерина 
Витальевна 

Главный 
специалист 

МОБУ 
«Волховская 

средняя 
общеобразователь

ная школа №5» 

21.03.23 4 Математика 
Сякова 

Екатерина 
Витальевна  

Главный 
специалист 

15.03.23 6 
 Предмет  

Тебряева 
Юлия 

Валерьевна 

Ведущий 
специалист  13.04.23 

5 
 История 

8 
 Математика 

МОБУ 
«Волховская 

средняя 
11.04.23 7 Математика 

Тебряева 
Юлия 

Валерьевна 

Ведущий 
специалист 



общеобразователь
ная школа №6» 13.04.23 

7 
 

Русский 
язык Сякова 

Екатерина 
Витальевна 

Главный 
специалист 8 Математика 

МОБУ 
«Волховская 

средняя 
общеобразователь

ная школа №7» 

06.04.23 
5 Русский 

язык 

Обухова 
Лариса 

Викторовна 

Директор 
МКУ  

6 
 Математика 

11.04.23 

7 
 Математика 

8 Русский 
язык 

МОБУ «Школа №8 
г. Волхова» 

15.03.23 4 Русский 
язык 

Родионова 
Татьяна 

Валентиновна 

Главный 
специалист 16.03.23 4 Русский 

язык 

11.04.2022 7 Математика 

МОБУ 
«Сясьстройская 

средняя 
общеобразователь

ная школа №1» 

21.03.23 4 Математика Хименкова 
Елена 

Сергеевна 

Начальник 
отдела 

13.04.23 7 Русский 
язык 

МОБУ 
"Новоладожская 

средняя 
общеобразователь

ная школа №1" 

13.04.2023 

7 Русский 
язык Горбунович 

Екатерина 
Алексеевна 

Начальник 
отдела 

 8 Математика 



Приложение 3 
к распоряжению комитета по образованию администрации  

Волховского муниципального района  
от 07.03.2023 № 124 

 

Список общественных наблюдателей  
за процедурой проведения ВПР в 4-8 классах общеобразовательных 

организаций Волховского муниципального района 
 

дата класс предмет ФИО статус 
Волховская городская гимназия им. А.Лукьянова 

15.03 
4 Русский язык 

Ковач Юлия 
Александровна, 

Яценко Марина Николаевна 

Член родительского 
комитета 

16.03 
4 Русский язык 

Ковач Юлия 
Александровна, 

Яценко Марина Николаевна 

Член родительского 
комитета 

21.03 
4 Математика 

Ковач Юлия 
Александровна, 

Яценко Марина Николаевна 

Член родительского 
комитета 

12.04 
4 Окружающий 

мир 

Ковач Юлия 
Александровна, 

Яценко Марина Николаевна 

Член родительского 
комитета 

11.04 5 Биология Руппель Юлия 
Александровна 

Председатель Совета 
учреждения 

13.04 5 История Руппель Юлия 
Александровна 

Председатель Совета 
учреждения 

04.04 5 Математика Руппель Юлия 
Александровна 

Председатель Совета 
учреждения 

06.04 5 Русский язык Шабалина Ольга 
Владимировна Член Совета учреждения 

15.03 6 Предмет 1 Шабалина Ольга 
Владимировна Член Совета учреждения 

21.03 6 Предмет 2 Шабалина Ольга 
Владимировна Член Совета учреждения 

04.04 6 Русский язык Шабалина Ольга 
Владимировна Член Совета учреждения 

06.04 6 Математика Шабалина Ольга 
Владимировна Член Совета учреждения 

04.04 7 Иностранный 
язык 

Руппель Юлия 
Александровна 

Председатель Совета 
учреждения 

05.04 7 Иностранный 
язык 

Руппель Юлия 
Александровна 

Председатель Совета 
учреждения 

11.04 7 Математика Руппель Юлия 
Александровна 

Председатель Совета 
учреждения 

13.04 7 Русский язык Руппель Юлия 
Александровна 

Председатель Совета 
учреждения 

18.04 7 Предмет 1 Руппель Юлия 
Александровна 

Председатель Совета 
учреждения 

20.04 7 Предмет 2 Руппель Юлия Председатель Совета 



Александровна учреждения 
11.04 8 Русский язык Шабалина Ольга 

Владимировна Член Совета учреждения 

13.04 8 Математика Шабалина Ольга 
Владимировна Член Совета учреждения 

25.04 8 Предмет 1 Шабалина Ольга 
Владимировна Член Совета учреждения 

27.04 8 Предмет 2 Шабалина Ольга 
Владимировна Член Совета учреждения 

Волховская СОШ № 1 

15.03 4 

Русский язык 
 
 
 

Сафронова Наталья 
Владимировна 

Михайлова Олеся 
Анатольевна 

Украинец Наталья 
Юрьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

16.03 4 Русский язык 
 

Сафронова Наталья 
Владимировна 

Полякова Наталья 
Александровна Украинец 

Наталья Юрьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 4 
Математика 

 
 

Сафронова Наталья 
Владимировна 

Полякова Наталья 
Александровна Украинец 

Наталья Юрьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Фомичева Наталья 
Александровна 

Сафронова Наталья 
Владимировна 

Украинец Наталья Юрьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 5 Математика 
Новицкая Татьяна 

Александровна 
Представитель 

общественности 

06.04 5 Русский язык Михайлова Елена 
Геннадьевна 

Представитель 
общественности 

11.04 5 Биология Федорова Татьяна Ивановна Представитель 
общественности 

13.04 5 История Украинец Наталья Юрьевна 
Представитель 
родительской 

общественности 

15.03 6 Предмет 1 Федорова Татьяна Ивановна Представитель 
общественности 

21.03 6 Предмет 2 
 

Сафронова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 6 Русский язык Федорова Татьяна Ивановна Представитель 



общественности 

06.04 6 Математика Михайлова Елена 
Геннадьевна 

Представитель 
общественности 

04.04 
05.04 
06.04 

7 Иностранный 
язык 

Новицкая Татьяна 
Александровна 

Представитель 
общественности 

11.04 7 Математика Маргальникова Вера 
Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 7 Русский язык 
Маргальникова Вера 

Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

18.04.23 7 Предмет 1 Федорова Татьяна Ивановна Представитель 
общественности 

20.04.23 7 Предмет 2 Михайлова Елена 
Геннадьевна 

Представитель 
общественности 

11.04.23 8 Русский язык 
Маргальникова Вера 

Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

 
 

13.04.23 
 

8 Математика 
Маргальникова Вера 

Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

25.04.23 8 Предмет 1 Федорова Татьяна Ивановна Представитель 
общественности 

27.04.23 8 Предмет 2 
Новицкая Татьяна 

Александровна 
 

Представитель 
общественности 

 
 

Волховская СОШ № 5 

15.03 
4 Русский язык 

Казаринова Мария 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

 
6 Предмет 1 

Немкова Анна Алексеевна 
 

Представитель 
родительской 

общественности 

16.03 
4 Русский язык 

Бортникова Анастасия 
Витальевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 6 Предмет 2 

Беллуян Марина 
Анатольевна 

Воронцова Валентина 
Викторовна 

Представители 
родительской 

общественности 
 

4 Математика 

Бритвина Елена 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04. 5 Математика 

Андреева Елена Сергеевна Представитель 
родительской 

общественности 
6 Русский язык Лопухова Тамара Представитель 



Николаевна общественности 

05.04 
7 

Английский 
язык 

Толмачёва Наталья 
Анатольевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 7 
Английский 

язык 
Мишкина Людмила 

Александровна 
Представитель 
родительской 

общественности 6 Математика 
5 Русский язык 

11.04 

7 Математика Сушилова Екатерина 
Николаевна 

Боченкова Оксана 
Сергеевна 

Представители 
родительской 

общественности 
 

8 Русский язык 

5 Биология 

12.04 
4 

Окружающий 
мир 

Казаринова Мария 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 
8 Математика Сушилова Екатерина 

Николаевна 
Представитель 
родительской 

общественности 
7 Русский язык 
5 История 

18.04 
7 Предмет 1 

Толмачёва Наталья 
Анатольевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

20.04 7 Предмет 2 
Лопухова Тамара 

Николаевна 
Представитель 

общественности 

25.04 
8 Предмет 1 

Сушилова Екатерина 
Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

27.04 

8 Предмет 2 

Бортникова Анастасия 
Витальевна 

Сякова Екатерина 
Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

Волховская СОШ № 6 

15.03. 
 4 Русский язык 

Гоголев Александр 
Александрович Филькина 

Надежда Сергеевна 
Киселева Елена 

Анатольевна 

Член родительского 
комитета 

16.03. 
 4 Русский язык 

Скворцова Людмила 
Владимировна Филькина 

Надежда Сергеевна 
Киселева Елена 

Анатольевна 

Член родительского 
комитета 

21.03. 
 4 Математика 

Гоголев Александр 
Александрович Костина 

Елена Николаевна Киселева 
Елена Анатольевна 

Член родительского 
комитета 

12.04. 
 4 Окружающий 

мир 

Дунаева Виктория 
Михайловна Аверьянова 
Надежда Владимировна 

Киселева Елена 
Анатольевна 

Член родительского 
комитета 

04.04. 
 5 Математика Голубева Оксана 

Викторовна 
Член родительского 

комитета 



06.04. 
 5 Русский язык 

Андреева Анжелика 
Викторовна Байбородин 
Алексей Владимирович 

Член родительского 
комитета 

11.04. 
 5 Биология Носкова Наталья 

Николаевна 
Член родительского 

комитета 
13.04. 

 5 История Бажанова Елена 
Александровна 

Член родительского 
комитета 

15.03. 
 6 Предмет 1 

Скворцова Людмила 
Владимировна Макарова 

Елена Викторовна 

Член родительского 
комитета 

21.03. 
 6 Предмет 2 

Жулитова Ольга 
Александровна Макарова 

Елена Викторовна 

Член родительского 
комитета 

04.04. 
 6 Русский язык 

Жулитова Ольга 
Александровна Надеина 

Ольга Александровна 

Член родительского 
комитета 

06.04. 
 6 Математика 

Скворцова Людмила 
ВладимировнаНадеина 
Ольга Александровна 

Член родительского 
комитета 

04.04. 
05.04. 

 
7 Иностранный 

язык 

Тяпкина Юлия 
Александровна 
Лысенко Иветта 
Александровна 

Член родительского 
комитета 

11.04. 
 7 Математика Тяпкина Юлия 

Александровна 
Член родительского 

комитета 
13.04. 

 7 Русский язык Тяпкина Юлия 
Александровна 

Член родительского 
комитета 

18.04. 
 7 Предмет 1 Тяпкина Юлия 

Александровна 
Член родительского 

комитета 
20.04. 

 7 Предмет 2 Тяпкина Юлия 
Александровна 

Член родительского 
комитета 

11.04. 
 8 Русский язык 

Аксенова Юлия Руслановна 
Файзуллина 

ГульзираЗуфаровна 

Член родительского 
комитета 

13.04. 
 8 Математика 

Сокович Ольга 
Александровна Егорычев 

Денис Владимирович 

Член родительского 
комитета 

25.04. 
 8 Предмет 1 

Сокович Ольга 
Александровна Шабанова 

Татьяна Валентиновна 

Член родительского 
комитета 

27.04. 
 8 Предмет 2 Шабанова Татьяна 

Валентиновна 
Член родительского 

комитета 
Волховская СОШ № 7 

15.03 4 Русский язык ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 

16.03 4 Русский язык Гудкова Юлия Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 4 математика ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 



12.04 4 Окружающий 
мир Торопова Л.Ю. Представитель 

общественности 

04.04 5 математика ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 5 Русский язык Москвина Марина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 5 биология ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 5 История Гудкова Юлия Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

15.03 6 Предмет 1 ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 6 Предмет 2 ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 6 Русский язык ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 6 математика Москвина Марина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 7 Английский 
язык ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  

Представитель 
родительской 

общественности 

05.04 7 Английский 
язык Торопова Л.Ю. Представитель 

общественности 

11.04 7 математика ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 
13.04 

7 Русский язык Гудкова Юлия Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

18.04 7 Предмет 1 ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 

20.04 7 Предмет 2 Алесева Оксана Юрьевна 
Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 8 Русский язык ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 
13.04 

8 математика Гудкова Юлия Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

25.04 8 Предмет 1 ГасымоваАрсуЭйнуллакызы  
Представитель 
родительской 

общественности 



27.04 8 Предмет 2 Москвина Марина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 
СОШ №8 города Волхова 

15.03 4 Русский язык 

Егорова Евгения Юрьевна 
Шляхтина Светлана 

Владимировна 
Мамедова Виктория 

Петровна 
Тутова Людмила 

Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

16.03 4 Русский язык 

Ионова Ирина Николаевна 
Хацкевич Анна 
Александровна 
Ипатова Ольга 
Владимировна 

Тутова Людмила 
Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 4 математика 

Феофанова Ольга 
Владимировна Хайруллина 

Оксана Юрьевна 
Ипатова Ольга 
Владимировна 

Тутова Людмила 
Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Мезенцева Ольга 
Валентиновна 

Куракина Алевтина 
Викторовна 

Попова Екатерина 
Михайловна 

Житковская Ирина 
Анатольевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 5 математика 

Бахолдина Евгения 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 5 Русский язык 
Новохатская Олеся 

Владимировна 
Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 5 биология 

Новохатская Олеся 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 5 история Новохатская Олеся 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

15.03 6 Предмет 1 
Язовская Лана Геннадьевна 

Пестовникова Марина 
Представитель 
родительской 



Владимировна общественности 

21.03 6 Предмет 2 Гриневич Нина Николаевна 
Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 6 Русский язык Фролова Светлана 
Витальевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 6 математика Новохатская Олеся 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 7 Иностранный 
язык 

Кицерова Анна Валерьевна 
Сидорова Тамара 

Владимировна 
Хмелев Владимир Егорович 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 7 математика Савина Александра 
Алексеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 7 Русский язык Вилошкина Анна 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

18.04 7 Предмет 1 

Еремеева Татьяна 
Николаевна 

Шарафутдинова Екатерина 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 8 Русский язык Хмелев Владимир Егорович 
Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 8 математика Еремеева Татьяна 
Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

25.04 8 Предмет 1 

Калина Марина Петровна 
Пожилова Юлия 

Васильевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

27.04 8 Предмет 2 
Семенова Юлия Сергеевна 

Сидорова Тамара 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

Новоладожская СОШ им. вице-адмирала В.С.Черокова 

15.03 4 Русский язык 
Васильева Юлия 
Александровна 

Иванова  Виктория 

Представитель 
родительской 

общественности 



Валериевна 

16.03 4 Русский язык 
Абрамова Галина 

Михайловна 
Шпагина Татьяна Юрьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 4 математика 
Романова Галина Юрьевна 

Сахаровская Евгения 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Иванова Елена Сергеевна 
Негуляева Наталия 

Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 5 математика Лебедева Арина Алексеевна 
Быкова Татьяна Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 5 Русский язык 
Воронина Галина 

Романовна 
Панова Дарья Игоревна 

Член родительского 
комитета 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 5 биология 

Мосунова Ирина 
Викторовна 

Фадина Юлия 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 5 история 

Хромкина Светлана 
Владимировна 

Павлечко Татьяна 
Низамиевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

15.03 6 Предмет 1 
Голубева Анастасия 

Владимировна Сахаровская 
Евгения Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 6 Предмет 2 
Лёвина Елена 
Владимировна 

Кузнецов Юрий Евгеньевич 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 6 Русский язык 
Николаева Светлана 

Юрьевна Смирнова Елена 
Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 6 математика 
Зазулевич Галина 

Владимировна 
Кузнецов Юрий Евгеньевич 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 7 Английский 
язык 

Хромкина Светлана 
Владимировна Дмитриева 

Юлия Павловна 

Представитель 
родительской 

общественности 

05.04 7 Английский 
язык 

Соколова Елена 
Константиновна Тараканова 

Оксана Алексеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 
Член родительского 

комитета 

11.04 7 математика 
Гуляева Наталья Сергеевна 

Абрамова Галина 
Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 
Член родительского 

комитета 
 



13.04 7 Русский язык 

Сумерина Камилла 
Михайловна 

Плотникова Наталья 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

18.04 7 Предмет 1 
Кузнецов Юрий Евгеньевич 

Зазулевич Галина 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

20.04 7 Предмет 2 
Сергина Вера Игоревна 
Кондратова Анастасия 

Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 8 Русский язык 

Лёвина Елена 
Владимировна 

Казонин Андрей 
Викторович 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 8 математика 

Мищенко Элеонора 
Андреевна 

Мосунова Ирина 
Викторовна 

Представитель 
родительской 

общественности 

25.04 8 Предмет 1 
Косенкова Елена 
Александровна 

Ерасова Ирина Юрьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

27.04 8 Предмет 2 

Тараканова Оксана 
Алексеевна 

Смирнова Елена 
Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

Сясьстройская СОШ № 1 

15.03 4 Русский язык 
Цветкова Оксана 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

15.03 6 Предмет 1 

Егорова Марина Сергеевна Представитель 
родительской 

общественности 

16.03 4 Русский язык 

Юдина Татьяна 
Валентиновна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 6 Предмет 2 
Фролова Виктория 

Владимировна 
Член родительского 

комитета 

21.03 4 Математика 
Тарасова Ольга Николаевна Член родительского 

комитета 

04.04 5 Математика 

Цветкова Оксана 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 7 
Иностранный 

язык 

Матвеева Марина 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 



04.04 6 Русский язык Пелюшов Андрей 
Николаевич 

Представитель 
родительской 

общественности 

05.04 7 
Иностранный 

язык 
Петрова Татьяна 

Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 7 
Иностранный 

язык 

Абрамова Людмила 
Артемовна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 6 Математика 

Кузнецова Полина 
Викторовна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 5 Русский язык 

Матвеева Марина 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 7 Математика Никулина Марина 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

11.04 8 Русский язык 
Киселева Ирина 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 5 Биология Вежова Екатерина 
Викторовна 

Член родительского 
комитета 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Фролова Виктория 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

13.04 7 Русский язык 
Волошина Елена 

Валериевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 8 Математика Петухова Вера Сергеевна Член родительского 
комитета 

13.04 5 История 
Петрова Татьяна 

Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 

18.04 7 Предмет 1 
Тарасова Ольга Николаевна Член родительского 

комитета 

20.04 7 Предмет 2 
Петрова Наталья 

Николаевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

25.04 8 Предмет 1 Чумак Ольга Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 



27.04 8 Предмет 2 Кузнецова Полина 
Викторовна 

Представитель 
родительской 

общественности 

Сясьстройская СОШ № 2 
15–16.03 4 Русский язык Маслова 

Елена Александровна 
 

член классного 
родительского комитета 

21.03 4 Математика 
Аничкина 

Ольга Андреевна 
 

Представитель 
родительской 

общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир Сафронова 

Наталья Леонидовна 

Представитель 
родительской 

общественности 

4.04 
 

5 Математика Маслова 
Елена Александровна 

 
 

член классного 
родительского комитета 

6.04 
 

5 Русский язык 
Степанова 

Екатерина Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11,12.04 
 
 

5 Биология 
Аничкина 

Ольга Андреевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13,14.04 5 История 
Макарова 

Галина Евгеньевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

15-17.03 
 

6 Предмет 1 Маслова 
Елена Александровна 

 

член классного 
родительского комитета 

21-23.03 6 Предмет 2 Аничкина 
Ольга Андреевна 

 

Представитель 
родительской 

общественности 
4.04 6 Русский язык Маслова 

Елена Александровна 
 

член классного 
родительского комитета 

6.04 6 Математика 
Степанова 

Екатерина Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

4-5.04 7 Английский 
язык Сафронова 

Наталья Леонидовна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 7 Математика Аничкина Представитель 



Ольга Андреевна родительской 
общественности 

13.04 7 Русский язык 
Макарова 

Галина Евгеньевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

18,19.04 7 Предмет 1 
Анчугова 

Мария Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 

20,21.04 7 Предмет 2 
Макарова 

Галина Евгеньевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 8 Русский язык 
Аничкина 

Ольга Андреевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 8 Математика 
Макарова 

Галина Евгеньевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

25,26.04 8 Предмет 1 
Анчугова 

Мария Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 

27,28.04 8 Предмет 2 Маслова 
Елена Александровна 

 

член классного 
родительского комитета 

Алексинская СОШ  

15.03 4 Русский язык Сукина Наталья Ивановна Член родительского 
комитета 6 Предмет 1 

16.03 4 Русский язык Игнатьева Елена 
Николаевна 

Член родительского 
комитета 

21.03 6 Предмет 2 Король Ольга 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 4 Математика 

04.04 

5 математика 
Афонина Полина 
Александровна 

Член родительского 
комитета 

6 Русский язык 

7 Английский 
язык 

05.04 7 Английский 
язык Фуфылева Ирина Игоревна Член родительского 

комитета 

06.04 
7 Английский 

язык Павлова Ирина Викторовна Член родительского 
комитета 6 Математика 

5 Русский язык 

11.04. 
7 Математика Порохина Анастасия 

Васильевна 
 

Член родительского 
комитета 8 Русский язык 

5 Биология 



12.04 4 Окружающий 
мир 

Воробьева Ольга 
Вячеславовна 

Член родительского 
комитета 

 
13.04 

8 Математика Андреев Андрей 
Николаевич 

 

 
Член родительского 

комитета 
7 Русский язык 
5 История 

18.04 7 Предмет 1 Давыдова Ирина Сергеевна Член родительского 
комитета 

20.04 7 Предмет 2 Савина Ольга Викторовна Член родительского 
комитета 

25.04 8 Предмет 1 Иванова Ольга Викторовна Член родительского 
комитета 

27.04. 8 Предмет 2 Иванова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

Бережковская ООШ 

15.03 
16.03 4 Русский язык Константинова Виктория 

Валерьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 4 Математика Константинова Виктория 
Валерьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Скворцов Александр 
Михайлович 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 5 Математика 
Кушичева Елена 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 5 Русский язык Кушичева Елена 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 5 Биология Скворцов Александр 
Михайлович 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 5 История Скворцов Александр 
Михайлович 

Представитель 
родительской 

общественности 

15.03 6 Предмет 1 Константинова Виктория 
Валерьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 6 Предмет 2 Константинова Виктория 
Валерьевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 6 Русский язык 
Кушичева Елена 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 6 Математика Кушичева Елена 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 7 Иностранный 
язык 

Кушичева Елена 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 
11.04 7 Математика Скворцов Александр Представитель 



Михайлович родительской 
общественности 

13.04 7 Русский язык Скворцов Александр 
Михайлович 

Представитель 
родительской 

общественности 

18.04. 7 Предмет 1 Алексина Ольга 
Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 

20.04 7 Предмет 2 Алексина Ольга 
Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 8 Русский язык Скворцов Александр 
Михайлович 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 8 Математика Скворцов Александр 
Михайлович 

Представитель 
родительской 

общественности 

25.04 8 Предмет 1 Алексина Ольга 
Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 

27.04 8 Предмет 2 Алексина Ольга 
Михайловна 

Представитель 
родительской 

общественности 
Гостинопольская ООШ  

15.03 
16.03 4 Русский язык Чиркова Людмила 

Анатольевна 
Представитель 

общественности 

21.03 4 Математика Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

04.04 5 Математика Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

06.04 5 Русский язык Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

11.04 5 Биология Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

13.04 5 История Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

15.03 6 Предмет 1 Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

21.03 6 Предмет 2 Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

04.04 6 Русский язык Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

06.04 6 Математика Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

04.04 7 Иностранный 
язык 

Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

11.04 7 Математика Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

13.04 7 Русский язык Чиркова Людмила Представитель 



Анатольевна общественности 

18.04. 7 Предмет 1 Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

20.04 7 Предмет 2 Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

11.04 8 Русский язык Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

13.04 8 Математика Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

25.04 8 Предмет 1 Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

27.04 8 Предмет 2 Чиркова Людмила 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

Иссадская ООШ 

15.03 
16.03 4 Русский язык Микрюкова Наталья 

Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 4 Математика Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 5 Математика Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 5 Русский язык Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 5 Биология Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 5 История Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

15.03 6 Предмет 1 Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 6 Предмет 2 Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 6 Русский язык Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 6 Математика Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 7 Иностранный 
язык 

Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 
11.04 7 Математика Микрюкова Наталья Представитель 



Владимировна родительской 
общественности 

13.04 7 Русский язык Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

18.04. 7 Предмет 1 Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

20.04 7 Предмет 2 Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 8 Русский язык Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 8 Математика Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

25.04 8 Предмет 1 Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

27.04 8 Предмет 2 Микрюкова Наталья 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 
Кисельнинская СОШ  

18.04 7 Предмет 1 Румянцева Ирина 
Борисовна 

член родительского 
комитета 25.04 8 Предмет 1 

13.04 5 История Кириенко Евгения 
Николаевна 

член родительского 
комитета 15.03 6 Предмет 1 

04.04 7 Иностранный 
язык Куксина Светлана 

Сергеевна 

член родительского 
комитета 

27.04 8 Предмет 2 
11.04 5 Биология Кириенко Евгения 

Николаевна 
член родительского 

комитета 21.03 6 Предмет 2 
20.04 7 Предмет 2 Румянцева Ирина 

Борисовна 
член родительского 

комитета 13.04 8 Математика 
11.04 7 Математика Куксина Светлана 

Сергеевна 
член родительского 

комитета 11.04 8 Русский язык 
15,16.04 4 Русский язык Румянцева Ирина 

Борисовна 
член родительского 

комитета 06.04 6 Математика 

13.04 7 Русский язык Румянцева Ирина 
Борисовна 

член родительского 
комитета 

04.04 5 Математика Кириенко Евгения 
Николаевна 

член родительского 
комитета 04.04 6 Русский язык 

21.03 4 Математика Румянцева Ирина 
Борисовна 

член родительского 
комитета 06.04 5 Русский язык 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Румянцева Ирина 
Борисовна 

член родительского 
комитета 

Пашская СОШ  
15.03. 4 Русский язык Ошейко Людмила 

Викторовна 

Представитель 
родительской 

общественности 
6 Предмет 1 



16.03. 4 Русский язык 
Михайлова Елена Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 
21.03. 4 математика Ситникова Татьяна 

Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 
6 Предмет 2 

04.04 5 математика 
Турушева Ирина 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

6 Русский язык 
7 английский 

язык 
06.04 6 математика Турушева Ирина 

Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 
 Русский язык 

11.04 5 биология Никонова Наталья 
Геннадьевна 

Представитель 
общественности 7 Математика 

8 математика 
12.04 4 Окружающий 

мир Михайлова Елена Сергеевна 
Представитель 
родительской 

общественности 
13.04 5 история 

Ларичева Елена Петровна 
Представитель 
родительской 

общественности 
7 Русский язык 
8 Математика 

18.04 7 Предмет 1 Ситникова Кристина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 
20.04 7 Предмет2 Никонова Наталья 

Геннадьевна 
Представитель 

общественности 
25.04 8 Предмет №1 

Климчик Анна Сергеевна 
Представитель 
родительской 

общественности 
27.04 8 Предмет 2 

Климчик Анна Сергеевна 
Представитель 
родительской 

общественности 
Потанинская ООШ 

15-16.03 4 Русский язык Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
21.03 4 Математика Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 

12.04 4 Окружающий 
мир Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 

04.04 5 Математика Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
06.04 5 Русский язык Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
11.04 5 Биология Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
13.04 5 История Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
15.03 6 Предмет 1 Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
21.03 6 Предмет 2 Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
04.04 6 Русский язык Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
06.04 6 Математика Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 

04.04 7 Иностранный 
язык Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 

11.04 7 Математика Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
13.04 7 Русский язык Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
18.04 7 Предмет 1 Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 



20.04 7 Предмет 2 Власова Элина Сергеевна Член Совета учреждения 
Свирицкая СОШ 

15-16.03 4 Русский язык Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

21.03 4 Математика Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

04.04 5 Математика Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

06.04 5 Русский язык Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

11.04 5 Биология Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

13.04 5 История Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

15.03 6 Предмет 1 Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

21.03 6 Предмет 2 Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

04.04 6 Русский язык Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

06.04 6 Математика Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

04.04 7 Иностранный 
язык 

Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

11.04 7 Математика Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

13.04 7 Русский язык Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

18.04 7 Предмет 1 Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

20.04 7 Предмет 2 Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

11.04 8 Русский язык Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

13.04 8 Математика Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

25.04 8 Предмет 1 Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

27.04 8 Предмет 2 Крючкова Любовь 
Владимировна 

Член родительского 
комитета 

Селивановская ООШ 

15-16.03 4 Русский язык Громова Татьяна 
Дмитриевна 

Представитель 
общественности 

21.03 4 Математика Громова Татьяна 
Дмитриевна 

Представитель 
общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Громова Татьяна 
Дмитриевна 

Представитель 
общественности 

04.04 5 Математика Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 



06.04 5 Русский язык Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

11.04 5 Биология Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

13.04 5 История Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

15.03 6 Предмет 1 Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

21.03 6 Предмет 2 Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

04.04 6 Русский язык Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

06.04 6 Математика Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

04.04 7 Иностранный 
язык Данилова Жанна Яновна Представитель 

общественности 

11.04 7 Математика Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

13.04 7 Русский язык Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

18.04 7 Предмет 1 Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

20.04 7 Предмет 2 Данилова Жанна Яновна Представитель 
общественности 

11.04 8 Русский язык Громова Татьяна 
Дмитриевна 

Представитель 
общественности 

13.04 8 Математика Громова Татьяна 
Дмитриевна 

Представитель 
общественности 

25.04 8 Предмет 1 Громова Татьяна 
Дмитриевна 

Представитель 
общественности 

27.04 8 Предмет 2 Громова Татьяна 
Дмитриевна 

Представитель 
общественности 

Староладожская СОШ  

15,16.03 4 Русский язык Степанюк Анна Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 4 Математика Степанюк Анна Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

12.04 4 Окружающий 
мир Степанюк Анна Викторовна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 5 Математика Войнова Мария Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 5 Русский язык Войнова Мария Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 5 Биология Войнова Мария Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 



13.04 5 История Войнова Мария Викторовна 
Представитель 
родительской 

общественности 

15.03 6 Предмет 1 Волкова Екатерина 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

21.03 6 Предмет 2 Волкова Екатерина 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 6 Русский язык Волкова Екатерина 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

06.04 6 Математика Волкова Екатерина 
Владимировна 

Представитель 
родительской 

общественности 

04.04 7 Английский 
язык 

Черёмухина Марина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 7 Математика Черёмухина Марина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 7 Русский язык Черёмухина Марина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

18.04 7 Предмет 1 Черёмухина Марина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

20.04 7 Предмет 2 Черёмухина Марина 
Сергеевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

11.04 8 Русский язык Иванова Мария 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

13.04 8 Математика Иванова Мария 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

25.04 8 Предмет 1 Иванова Мария 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

27.04 8 Предмет 2 Иванова Мария 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 
Усадищенская СОШ  

15.03 4 Русский язык Воронцова Светлана 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 16.03 4 Русский язык 

15.03 6 Предмет 1 Сумарокова Елена 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 21.03 6 Предмет 2 

21.03 4 Математика Воронцова Светлана 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 
04.04 5 Математика Расторгуева Светлана Представитель 



Витальевна родительской 
общественности 

04.04 6 Русский язык Сумарокова Елена 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 05.04 7 Иностранный 

язык 

06.04 6 Математика Сумарокова Елена 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

06.04 5 Русский язык Воронцова Светлана 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 
11.04 7 Математика Расторгуева Светлана 

Витальевна 

Представитель 
родительской 

общественности 11.04 5 Биология 

12.04 4 Окружающий 
мир 

Сумарокова Елена 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

13.04 8 Математика 
Воронцова Светлана 

Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 
13.04 7 Русский язык 
13.04 5 История 

18.04 7 Предмет 1 Расторгуева  Светлана 
Витальевна 

Представитель 
родительской 

общественности 

20.04 7 Предмет 2 Сумарокова Елена 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

25.04 8 Предмет 1 Воронцова Светлана 
Александровна 

Представитель 
родительской 

общественности 

27.04 8 Предмет 2 Сумарокова Елена 
Анатольевна 

Представитель 
общественности 

 


